
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении Республиканскому центру 
социальных выплат в безвозмездное пользование 

муниципального имущества

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  статьей  19
Федерального  закона  от  26  июля  2006  года  № 135-ФЗ  «О защите  конкуренции»,
Уставом  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»,  рассмотрев  обращение  исполняющего  обязанности
директора  Республиканского  центра  социальных  выплат  Ардашевой  Л.Н.,  Совет
депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ  Игринский район
Удмуртской Республики» р е ш а е т:

Предоставить  казенному  учреждению  Удмуртской  Республики
«Республиканский  центр  социальных  выплат» (ОГРН  1021801165495)  в
безвозмездное временное пользование на неопределенный срок нежилые помещения
общей  площадью  246,5  кв.м.,  расположенные  на  первом  этаже  нежилого  здания,
находящегося  в  муниципальной  собственности  Игринского  района,  по  адресу:
п. Игра, ул. Милиционная, д.2, для использования в качестве служебных помещений. 

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
       
     
п. Игра
«10» февраля 2022 г.
№ 7-9


